EXERCICIO 2020

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

QUADRO 11

CONTROLE DE QUILOMETRAGEM DOS VEICULOS DA PREFEITURA DE MATARACA

Data

Veiculo - Modelo

Marca

Placa

Combustivel

P.UNIT

Km Inicial

Km Final

Quant. abastecida

12/12/2020

MPOLO V8L 4X4

VOLARE

QFG-0213

DIESEL S10

3.89

79.508

79.998

112,42

KM Rodados: 490 KM

Quantidade Abastecida: 112,42
Consumo KM/LT: 4.0 KM/LT

a - Quilometragem verificada no primeiro dia do més de referéncia constante do odometro do veiculo
b - Quilometragem verificada no tltimo dia do més de referéncia constante do odémetro do veiculo

Responsavel pelo preenchimento




